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Nowa trasa rowerowa została otwarta w niedzielę, 1 czerwca br., w Sławnie. Jej budowa była wpisana w realizację
projektu pn. „Rewitalizacja zdegradowanego obszaru Gminy Miasto Sławno poprzez przebudowę infrastruktury
ulicy Basztowej i Kościuszki wraz z przyległymi terenami oraz budowa ścieżek rowerowych”. Inwestycja otrzymała
unijne wsparcie. W niedzielnej uroczystości udział wziął wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego
Andrzej Jakubowski oraz burmistrz Sławna Krzysztof Frankenstein.

Projekt zakładał rewitalizację obszaru zdegradowanego wskazanego w Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Sławno na
lata 2010-2020. Inwestycja obejmowała również przebudowę ulicy Basztowej i Kościuszki wraz z przyległymi terenami oraz
budowę 3 kilometrów ścieżek rowerowych. 

W wyniku realizacji zadania wybudowano ścieżki rowerowe w centrum Sławna, w Parku im. Polskiej Organizacji Wojskowej.
Trasa ścieżek rowerowych przebiega w większości śladem istniejącej już infrastruktury. Ścieżki przechodzą częściowo po
pasach drogowych ulic miejskich, a na wysokości wejścia do miejskiego gimnazjum, w miejscu skrzyżowania czterech dróg
rowerowych, wybudowano rondo. Nowe trasy rowerowe zostały oświetlone, powstały przy nich miejsca postojowe oraz
wykonano kanalizację deszczową. Użytkownicy tras rowerowych będą mogli skorzystać również z miejsc odpoczynku, w  tym
przypadku w formie kolistej wyspy, wokół której ustawione zostały ławki oraz tarasy przed sklepami umożliwiające swobodny
dostęp do nowoczesnej infrastruktury osobom niepełnosprawnym.

Inwestycja, która trwała od czerwca 2012 roku, realizowała założenia Osi Priorytetowej 5 „Turystyka, Kultura i Rewitalizacja”.
Koszt całkowity zadania wyniósł ponad 3,3 miliona złotych. Prawie 1,6 miliona złotych to wsparcie Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. 

Uroczyste otwarcie poprzedził festiwal piosenki przedszkolnej. Po nim nastąpił przejazd grupy rowerzystów nowymi ścieżkami
do sławieńskiego amfiteatru, gdzie odbył się Festiwal Artystyczny „Stajna” i spektakl Teatru Nowego ze Słupska pt.
„Brzechwolandia”.
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